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Link do produktu: https://zerd.pl/nissan-navara-d40-04-tarcze-przednie-przod-296-ate-40206-eb300-p-17288.html

Opis produktu
przedmiot:

Tarcze hamulcowe przednie

*zastosowanie:

Navara D40 prod. od 2004 do 2014

uwagi:

Typ tarczy hamulcowej

srednica [mm]

Grubo$¢ tarczy hamulcowej [mm]
Minimalna grubos$¢ [mm]

llo$¢ otwordw

srednica otworu [mm]

Wysokos$¢ [mm]

srednica otworu centrujgcego [mm]

producent:

ATE

numery OE:

40206-EB300
40206EB300
40206-EB30A
40206EB30A
40206-9BEOA
402069BEOA

NISSAN NAVARA D40 04-
TARCZE PRZEDNIE PRZOD 296
ATE 40206-EB300

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer OE
Numer oferty
Producent

Producent

wentylowany wewnetrznie
296

28

26

6

114,3

229,00 zt
Dostepny

24 godziny
40206-EB300
017288

Ate

ATE
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40206-9BEOB
402069BEOB
40206-9BEOC
402069BEOC
40206-EAQQOA
40206EAO00A

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyzej jednak nie jest to regutg i w danym
aucie moga wystepowacd rozne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru czesci podaj nr vin pojazdu
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